temptatō: et p̄pterea necessariā
ē alia petitiō: ne temptatiōne
cadē p̄mittat̄. **P**ruue petitiō etiā
cū magno desiderio p̄ponenda est:
sicut ille qui facturus est duellū:
anteq̄ itret campū. cū magno
desiderio rogat dñm̄ et rogat̄ sūt:
ut sibi det uictoriā: et obteuta
uictoria gr̄as deo agit. **H**ic q̄libz
fidelis debet i mane rogare dñm̄:
ut i illa die det sibi de dyabolo. ^{uictoria}
Quāto enī surgit: intrat in
campū c̄tatis. ualde piculosi.
Huardus. **I**n mūdo isto tāq̄ in
studio c̄tatis positi sumus: i quo
x̄ps̄ mortuus ē. **N**usquus h̄ lucē
ul̄ plagū nō suscepit: i furo iudi-
cio uiles i gl̄oriā appebit. **I**n uesp̄e
uō si a casu cauerit: debet seq̄
gr̄as actio. **A**ugustinus. **R**ocandus
ē ut sc̄at: illi reddenda gr̄as actio
cū fecerit. **I**n quo multa petat̄. **L**ū
enī acceperit aliqd̄ beneficiū a deo.
nūq̄m p̄gea memores sūt eius. cū
tū debent̄ regnari deo. sigulis
diebz longo tpe. **O**bi uolūdit̄. q̄ con-
sensu uelut pes est aīe: quo aliq̄s
dicat̄ intrāe temptatiōne ul̄ etiā
idua. **M**athei xxv. **V**igilate et orate
ne itretis temptatiōne. **I**ntratis i q̄
p̄ sensu. **I**nduat̄ aut̄ d̄s hominē
temptatiōne p̄missue. dyabolu uō
ipulsue. **U**ita etiā sp̄ualis licet ad
ipulsū temptatiōnis nō coeruat̄ debi-
tis tā obligata est. **D**iuissa enī
culpa et morte et̄na: remanet.

adhuc obligatus ad penam ratiōnā.
Ideo necessariā ē petitiō illa: dimitte nobis debita tua. **N**ue petitiō cū magno desiderio pponenda est: q̄ sicut solet dici. nō ē omnis sicut debitor. **S**i q̄s obligatus eēt debitis nullis ad cūmū: et sciet se ī ḡm curcē ponenda. nisi reddet: et p̄b̄ p̄babiliter credet se nō sufficere ad soluendū. nisi cūmū: cū magno desiderio petet sibi debita remitti. si p̄aret optine: et ualde grātū habet. si q̄s a tribulis tōtōis eū deleri faceret et seipm̄ sibi: sic cū magno desiderio pete debz sibi debita dimitti. q̄ credit se nō posse soluē ea infra cūmū mortis: cū sciat se ponenda p̄ eo q̄ nō soluēt ī igne purgatorij. **D**e quo d̄t auḡs. **N**itō nō grauis ē ignis ille. licet nō sit cētus. **E**xupat q̄m̄ om̄ne peccatā quā unq̄m̄ aliq̄s pass̄. et hoc uita. **H**uic uēo petitiōm̄ addit̄ de minimā cū dicit: sicut et nos dāmittim̄ debitoribz n̄ris. **P**ecāit̄ cū ualeat ad īpetranda remissionē a deo. si remisimus p̄rio. **E**nt̄stia xxviii. **R**elinque p̄rio tuo nocenti: et tūc deprecanti tibi p̄cā soluent̄. **S**i om̄ne al̄ diligit sile sibi. ec̄c̄s̄ xiij. et lupus lupo nō nocet: nec leo leonē ledit. s̄dm̄ tibi seuerē: uerisile est: q̄ dei n̄ra nichil ita amet ī homīe. sicut īnsidiam. quasi sorore suā: et q̄ ei parat: et q̄ ei q̄ libent̄ dimittit p̄rio. d̄s libent̄ dimittat: ec̄c̄s̄o uēo. nō

dimittent. nichil dimittit. **E**nt̄stia xxviii. **P**er uindictā uult: a d̄o inueniet uindictā. **O**mn̄ia etiā sp̄ualis ex se deficiens ē. et īdiget cibo sp̄uali sustentat: sicut uita corp̄is. alimōnia ciboz sustentat. **I**deo ī quarta petitiōne petit̄ sustentamentū uite sp̄ualis cū dicit: pane n̄rū sup̄substantialē ul̄ cotidianū. da nob̄ hodie **C**onstat q̄ hoc nō est solū ītelligendū de pane material: cū illū dicit d̄s eē adiciendū nō querendū. **S**t̄a thei viij. **E**t her om̄a adiacent̄ uobis. **H**ec petitiō cū magno desiderio ponenda ē. cū cotidie sit necessariā. nec a nobis eū h̄re possim̄: sicut cū desiderio elemosinā petet q̄ sciet se fame moriturū. nisi eā inuendū optinet. **O**bi notū d̄t: q̄ panis iste quadruplex est: s̄z doctrina. exēplā. opa uirtutū. et sacramentū altaris. **D**e pane doctrine legit̄ de uerbo uij. nō ī solo pane uiuit hō. **D**e p̄cē exēplū habet sup̄ illud ioh̄s ultio: pascite oues meas. **D**e opibz habet̄ **Y**sape iij. ubi d̄t ī p̄sona uirtutū: pane n̄rū comedem̄. **D**eficiūt uirtutes: nisi ex eis bene opent̄: sicut uisus corp̄alis ī homīe defiat: si homo ī curcē diu manet: ubi nō uideat. **S**acramentū uēo eucaristie multū ualeat ad sustentationē uite sp̄ualis. **E**x p̄dictis uō satis p̄t̄ esse manifestū: quāt̄ d̄o īdiget p̄s uita: q̄ paup̄ ē adeo q̄ n̄c̄ habz tuendicā. **U**nde auḡs **Q**uī pane cotidianū petit: diues an paup̄ est? **E**t etiā plusq̄m

paup̄ cū nullū debeat. **E**ciam in magno
periculo vndiq; habens et se et laqueos
et causas mortis. **C**irca alias uō tres
petitiōnes ad idū est. q; sicut homo
scūs est ut seruet deo: sic mūdus scūs
est ut seruet hominib;. **E**t p̄ p̄uicio
qd̄ homo exhibet cūctōi. debuit hāc
dūm mūdus in uita p̄nti: tando habi
tūm ip̄m deū. cū de paradiso terrestri
trāssert̄ in celū. **B**ed q; debuit seruiciū
deo exhibere noluit: donatūm mūdus.
iusto dei iudicio amisit: et in p̄uicio
magna incidit: ita q; a multis et alijs
mūnis creaturis nō possit se defen
de. **A**ugustinus. **H**omo dicit̄ et cōuiciū
et times et iratus es: pulicib; insiste
ut dormias. **I**n futuro ued ponet hō
in statu debito: ut deo p̄fecte subiectus
sit: et cetera carūe sit sibi subiecte:
et etiā ut ip̄m deū possideat: si ab
eo prius possessus est. **D**eus etiā
scdm̄ augustinū nullus possessio
est: cuius possessio nō fuit. **A**d p̄m
p̄tinet illa petitiō. fiat uolūtas tua
sicut in celo et in terra: id est ueniā
ad statū illū. in quo uolūtatē tue uo
lūtatē nrām conformabimur: ut nūc
faciūt angeli. **A**d scdm̄ p̄tinet illa
petitiō. adueniat in grām tuā: id est
ueniat status ille in quo tecū regna
bimur. ab oī p̄uicio liberi. **A**d t̄m
p̄tinet illa petitiō. sanctificet̄ nomē
tuū: id est cōfirmet̄ nomē illud qd̄
fili; dei uocant̄: qd̄ est qm̄ dulcedie
dina fruēti: iuxta illud eccl̄asticū
xv. **V**ocūditate et exultatione the
saurizauit sup̄ eā: et uocūte etuo